@
'f5t11ry['t

l" TERMO ADITIVO AO CONTRÀTO n" 002/2024

l" TERMO ADll'.lvo AO CtlN t'.RÁt () N"
OO2I2O24, DE FORNECIMENTO DE
MATERAIS ESPORTIVOS, QUE ENTRE SI
CELEBRAM O CLUBE DE CAMPO
ITAMIRIM, tr A EMPRESÀ CAMPO
ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA

O CLUBE DE CAMPO |TAMlRlM, inscrito no CNPJ sob o ne 83.825.49710001-04, sediãdo na Rua

José Gall, ne 1106. bairro Carvalho, CEP:88.307-101, ltajaí/Sc, neste ato representado pelo
Presidente Sr. CLAUDIO RIBEIRO WERNER, portador(a) da Carteira de ldentidade ne 5700795,
expedida pela SSP/sC, e CPF ns 351.929.929-15, doravante denominada CONTRATANTE, e a

êmpresa CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LÍDA inscrito(a) no CNPI/MF sob o ne
4íl qql47q/nnn1-á2 <â.li:.|^í:l nâ Al lÁ F§AÁl ôlNô qTÀl lnT 107 h:i.. Âr.^iô Eclir cm Êêli,/Ê§

doravante designada CONTRAÍADA, neste ato representada pelo(a) Sr.(a) JOSE RICARoO

SÍROEHER, portador(â)da Carteirâ de ldentidade ne 4.079.174.684, expedida pela (o) SSP, e CPF

nq 003.265.490'13. tendo em vista o que consta no Procêsso ne 001/2024 e em observância às
disposições contidas no Regulamento de Desceitralização para Aquisiçôes de Equipamêntos ê

Materiais Esportivos do CBC- REM, resolvem celebrâr o prêsentê Íermo de Contrato de Compra
ne w2i2v24, decorrente do Pregáo tletronrco ns (ru1/2024, medtante as ctausutas e condrçóesa
sêguir enunciadas.

1. cLÁusuLA PRTMEIRA - oBJETo

l.l. O presente Termo Aditivo tem por ob,ieto a prorrogâção do Drâzo de entrega em l5 diâs. ou sejâ-
àté 2310412024, a contar a data de 0810412024.

2. cLÁusul-À sEcrrNDA - Do RATTFTCAÇÂo DAs cLÁusuLAs E coNDrÇÕEs
CONTRATUAIS

2.i. Ficam ratifrcadas e inaiteradas [odas âs demais cláusuias e conciiçoes do contrato.

3. cLÁusuLA TERCEIRA - DA VALTDA.DE E EFrcÁcrA

3-1 Este Termo Aditivo só teni validade e eficácia nâ datâ da assinaturâ deste, depois d€
peio Presidênte do Ciube CLAUDiU RIBL,IRU WERNER.

E para firmeza e como prova de assim
Instrumento em 02 (duas) vias de igual

haverem entre si ajustado e avençado, é lavrado o
teor e forma, assinado pelas pâftes e testemunhas abaixo

Rua 16é call, ns u06, bairc caruárho, cEPr 8a.307-101, rr4àílsc

aprovado

Endereço E êÍôni.o: www itânn,m .ôm e mar : cb.@ltã mírm .om br

@ 'nty'nUr
Irajaí.01 de Abril de 2024.

CÂIVPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA

JosÉ RtcARDo srRoEHEs
cPF: 003.265.490-13 RG: 4079114684

RúaloséGall, n0 1106, banÍoc.toalho, CEP: 38.307 101, |tâlai C

Endereço Elerrôn co: www itamrim.om e mail cbc@itâm am.com br

cPF nô 351.929_929 1

		2024-04-04T08:41:55-0300
	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA:40553425000142
	Eu sou o autor deste documento